2021年05月

京都大学大学院 工学研究科

機械理工学専攻

就職ご担当教授 松野 文俊 様

株式会社デンソー

人事部 採用室 室長 太田 寛二

2022年入社 就職希望者 ご推薦のお願い

拝啓  時下、貴学におかれましては、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の2022年入社者の採用にあたり、貴学卒業予定の方を下記の通りご推薦賜りたく、

お願い申し上げます。

敬具

記

１．推薦希望人数

以下対象学科・専攻の中から「４名」
工学研究科 機械理工学専攻 及び対象の学部、学科

※希望人数を超えてもご推薦いただけます。

２．送付書類

    以下の書類を1部送付させていただきます。

１．就職希望者ご推薦のお願い(本紙)

３．本件担当

    株式会社デンソー 人事部 採用室 四柳（よつやなぎ）

   E-mail： recruitment_eng@jp.denso.com

※新型コロナウイルス感染症対策の為、テレワーク(在宅勤務)を実施しております。

メールでの対応とさせていただいておりますので、大変恐縮ですが、ご協力をお願いします。

以上

mailto:recruitment_eng@jp.denso.com